

S M L O U V A O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.z.č.89/2012 Sb.

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích II.tříd na území Jihočeského kraje

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele: **143/P/2019**

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel (stavebník): **Správa a údržba silnic Jihočeského kraje**
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: **Ing. Jan Štícha – ředitel organizace**
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Správa a údržba silnic
Jihočeského kraje
České Budějovice

Došlo: **15 -11- 2019**

Č.j.: *184/2019*

Přidělena:

Počet listů/ příloh: *02 přílohy*

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl Pr., vložka 173, datum zápisu dne 1.7.2002

Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha

tel.: 387 021 010

Zástupce ve věcech technických:

tel.: [redacted]

Dozorem stavebníka (TDS) je pověřen: (bude doplněno před podpisem smlouvy)

Silnice II/157, II/166 a II/162 – [redacted]

tel. [redacted]

Silnice II/152, II/128 a II/164 [redacted]

tel: [redacted]

Silnice II/144 a II/141 – [redacted]

tel. [redacted]

Silnice II/140, II/139, II/141 a II/142 – [redacted]

tel. [redacted]

- 1.2 Zhotovitel: **KASKA s.r.o.**

Sídlo: Prostřední 3, 370 04 České Budějovice

Zastoupený: **Ing. Václav KASKA, jednatel**
tel.: 383 134 232 fax: 387 201 116
IČ: 26080966 DIČ: CZ26080966

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786, datum zápisu dne 17.11.2004.

Bankovní spojení: [redacted]

Zástupce ve věcech smluvních: **Ing. Václav Kaska**

tel.: 383 134 232

Zástupce ve věcech technických: [redacted]

tel.: [redacted]

Odpovědný stavbyvedoucí: [redacted]

tel.: [redacted]

(číslo autorizace ČKAIT: 0102188)

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Předmět smlouvy

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích II.třídy na území Jihočeského kraje.

2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a podle podmínek dohodnutých v této smlouvě

Místem plnění jsou silnice II. třídy v Jihočeském kraji

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 143/P/2019, a dále oceněnými soupisy prací z nabídky zhotovitele ze dne 12.8.2019 Tyto soupisy prací jsou nedílnou součástí této SoD jako příloha č. 1.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle skladby požadované objednatelem a bude odpovídat platným českým zákonům, českým, evropským a mezinárodním normám a platným TP 114, TP 167, ČSN EN 1317-2 a dalším předpisům uvedeným v systému jakosti MD ČR v aktuálním znění souvisejícím s pozemními komunikacemi, jejich příslušenstvím a součástmi, a dále pak obecně závazným a doporučeným předpisům a metodikám.

3. Termín plnění

3.1. Předání staveniště: **do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy**

Dokončení díla: **do 67 kalendářních dnů od předání staveniště**

3.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob včetně všech podkladů pro provedení díla v termínu. Na vyzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout potřebnou součinnost.

3.3. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:

- objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
- změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.4. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

- na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
- odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně – o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.2. Smluvní cena díla bez DPH	3 393 270 Kč
DPH 21%	712 586,7 Kč
Smluvní cena díla včetně DPH	4 105 856,7 Kč

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek s jednotkovými cenami položkového soupisu prací zástupci smluvních stran ve věcech technických. / případně výkaz výměr či jiné ukazatele/.

Objednatel z důvodu §92a, zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

- 4.3. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
- a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění
 - b) bude-li objednatel požadovat jinou kvalitu prací, než je uvedena v zadávací dokumentaci,
 - c) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky

- 5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté práce, potvrzené zástupci obou stran v protokolu o předání a převzetí dokončené stavby. Doba splatnosti faktury bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli (podací razítko).
- 5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla

- 6.1. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na staveništi a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
- 6.2. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- 6.3. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen zástupci obou stran, je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s platným stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy. Investor a TDS je oprávněn záznamy v deníku sledovat a připojovat k nim své stanovisko. Originál stavebního deníku bude předán objednateli při předání díla.
- 6.4. Realizace prací bude probíhat, pokud možno za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.
- 6.5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

- 6.6. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena s navýšením ceny za dílo, je nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud takováto změna nevyžaduje navýšení ceny za dílo, lze ji provést změnovým listem podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.
- 6.7. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla. Na vyžádání objednatele, stavebního či autorského dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. V případě nepředložení těchto dokumentů má stavební dozor právo práce na díle pozastavit až do doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.
- 6.8. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. Předání díla proběhne fyzickým převzetím pověřeným pracovníkem objednatele – TDS – uvedeným ve smlouvě o dílo. Při předání díla zhotovitel dodá výsledky zkoušek, kontrol a měření, stanovených v příslušných KZP a 2 x soubor fotografií dokumentujících proběh realizace díla na CD nosiči. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady, popřípadě nedodělky nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, pokud bude oprávněnými osobami obou stran dohodnut termín jejich odstranění.

7. Záruční podmínky a odpovědnost za škodu

- 7.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 48 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.
- 7.2. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamacie odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 7.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.
- 7.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.
- 7.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.
- 7.6. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi či za škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

- 7.8. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 7.9. Zhotovitel je rovněž povinen dodržovat ustanovení § 101 odst. 4 zák. č. 262/2006 Sb., v pl. znění.

8. Sankční ujednání

- 8.1. Z důvodu nedodržení termínu dokončení díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **0,5 % z ceny díla bez DPH** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 8.2. V případě, že zhotovitel nepřeveze staveniště v termínu dle bodu 3.1 této SoD, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu **10. 000,- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 8.3 Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn započíst je proti pohledávce zhotovitele.
- 8.4 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

9. Ostatní ujednání

- 9.1. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
- 9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ...". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
- 10.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 143/P/2019 a nabídka zhotovitele ze dne 12.8.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.
- 10.4. Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů, v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, že objednatel ve smyslu výše citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, shromáždil a zpracoval o zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

10.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.6. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.7. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení včetně příloh.

10.8. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

příloha č. 1 – Oceněné soupisy prací jednotlivých úseků

příloha č. 2 – Rekapitulace nabídkových cen

příloha č. 3 – Kontrolní a zkušební plán (doloží vybraný zhotovitel před podpisem SoD)

České Budějovice, dne: 15 - 11- 2019

České Budějovice, dne: 13. 11. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Špráva a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 Č. Budějovice
IČO: 709 71 641 (10)

Ing. Jan Šticha
ředitel organizace

Ing. Václav Kaska, jednatel

KASKA s.r.o.
Prostřední 3
370 04 České Budějovice
DIČ: CZ26080968 (2)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CK_svodidla-2019
Stavba: Osazení svodidel s dvojitou pásnicí

KSO:
Místo: Ceskokrumlovsko

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971841
DIČ: CZ70971841

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971841
DIČ: CZ70971841

Zpracovatel:
██████████

IC:
DIČ:

Poznámka:
██████████

Cena bez DPH 720 840,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	720 840,00	151 397,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 872 337,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CK svodidla-2019

Stavba: Osazení svodidel s dvojitou pásnicí

Místo: Ceskokrumlovsko

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	typ
Náklady z rozpočtů		720 940,00	872 337,40	
SO 101	Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/157	428 220,00	518 146,20	STA
SO 102	Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/166	59 760,00	72 309,60	STA
SO 103	Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/162	232 960,00	281 881,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Osazení svodidel s dvojitou pásnicí
Objekt:

SO 101 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/157

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	II/157	Datum:	Vyplň údaj
Zadavatel:		IC:	70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		DIČ:	CZ70971641
Uchazeč:		IC:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IC:	70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.		DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IC:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			428 220,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	428 220,00	21,00%	89 926,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		518 146,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Osazení svodidel s dvojitou pásnicí
Objekt: **SO 101 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/157**

Místo: II/157

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

428 220,00

HSV - Práce a dodávky HSV

428 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

428 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Osazení svodidel s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/157

Místo: II/157 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	M.J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
--------	-----	-----	-------	-----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 428 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV 428 220,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 428 220,00

1	K	9113B1	SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR. ÚROVNEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	313 660,00	OTSKP 2018
---	---	--------	--	---	--------	--------	------------	------------

PP SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR. ÚROVNEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sklopků zabráněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zmrtných prací - ukončení zapuštění do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zmrtných prací) nebo kanáliku - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahnuté odraziv nebo retroreflexní fólie Svodidlo úrovně zadržení H1 dle TP167, TP114 a ČSN EN 1317-2

W Minimální délka sklopku 1,9 m

W Stančení 2,515-2,575 km, délka 60 bm

W 60

W Mezisoučet

W Stančení 18,180-18,266 km, délka 86 bm

W 86

W Mezisoučet

W Stančení 22,254-22,342 km, délka 88 bm

W 88

W Mezisoučet

W Součet

2	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁRSKÁ-DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	114 660,00	
---	---	--------	---	---	--------	--------	------------	--

PP SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁRSKÁ-DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:

položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků

Čerňákuvané motosvodidlo úrovně zadržení H1 dle ČSN EN 1317-2

W Stančení 2,515-2,575 km, délka 60 bm

W 60

W Mezisoučet

W Stančení 18,180-18,266 km, délka 86 bm

W 86

W Mezisoučet

W Stančení 22,254-22,342 km, délka 88 bm

W 88

W Mezisoučet

W Součet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 102 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/166

KSO

Místo: II/166

CC-CZ

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **59 760,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 760,00	21,00%	12 549,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **72 309,60**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Osazení svodidel s dvojitou pásnicí
Objekt: SO 102 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/166

Místo: II/166

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	59 760,00
HSV - Práce a dodávky HSV	59 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 102 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/166

Místo: II/166

Datum

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

████████████████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 760,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 760,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 760,00	
1	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNA MOTORKARSKA- DODÁVKA A MONTÁŽ				59 760,00	
			SVODNICE SAMOSTATNA MOTORKARSKA- DODÁVKA A MONTÁŽ					
			<i>Poznámka k souboji cen: položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků</i>					
			Certifikované motosvodidlo úrovně zadržení H1 dle ČSN EN 1317-2					
			Staničení 9,850-9,922 km, délka 72 bm					
			72					
			Mezisoučet					
			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 103 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/162

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	II/162	Datum:	Vyplň údaj
Zadavatel:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH				232 960,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	232 960,00	21,00%	48 921,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	281 881,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
------------------------	----------------	------------------------	----------------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
------------------------	----------------	------------------------	----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 103 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/162

Místo:

II/162

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

232 960,00

HSV - Práce a dodávky HSV

232 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 103 - Osazení svodidel s dvojitou pásnicí II/162

Místo: II/162

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							232 960,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				232 960,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				232 960,00	
1	K	91215R	SVODNICE SAMOSTÁTNÁ MOTORKÁRSKÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	232 960,00	
PP			SVODNICE SAMOSTÁTNÁ MOTORKÁRSKÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ					
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků					
W			Certifikované motosvodidlo úrovně zadržení H1 dle ČSN EN 1317-2					
W			Staničení 7 969-8,191 km, délka 222 bm		██████			
W			222					
W			Mezisoučet		██████			
W			Staničení 7 382-7,504 km, délka 142 bm		██████			
W			142					
W			Mezisoučet		██████			
W			Staničení 4 018-4 142 km, délka 124 bm		██████			
W			Mezisoučet		██████			
W			Součet		██████			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-II/152
Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

KSO:
Místo: Skalka

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 187 070,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	187 070,00	39 284,70
DPH snížené	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 226 354,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-II/152

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: Skalka

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		187 070,00	226 354,70	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/152, staničení km 8,835 - 8,935	184 080,00	222 736,80	STA
Doplňující údaje	DIO - II/152	2 990,00	3 617,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou páslnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou páslnicí II/152, staničení km
8,835 - 8,935

KSO:

Místo: Skalka

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

184 080,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 080,00	21,00%	38 656,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

222 736,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/152, staničení km

Místo: Skalka

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

184 080,00

HSV - Práce a dodávky HSV

184 080,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

184 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí III/152, staničení km

Místo: Skalka Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 184 080,00

D HSV Práce a dodávky HSV 184 080,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 184 080,00

1	K	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	[REDACTED]	[REDACTED]	134 000,00	OTSKP 2018
---	---	--------	---	---	------------	------------	------------	------------

PP
 PSC
 W
 W
 W
 W
 W

poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku včetně dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabráněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků) včetně betonového bloku a nutných zemních prací nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní kóle
 "svodidlo ocelové jednostrané v souladu s TP 187 a TP 114, ČSN EN 1317-2"
 "svodidlo systému úrovně zadržání H1"
 "délka sloupků svodidel min 1 900 mm, vzdálenost sloupků po 2 m"
 "délka svodidla včetně nábehů 100 m"

2	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKARSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ	M	[REDACTED]	[REDACTED]	49 000,00	
---	---	--------	--	---	------------	------------	-----------	--

PP
 PSC
 W
 W
 W

poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků
 "certifikované motosvodidlo úrovně zadržání H1, ČSN 1317-2"
 "délka 100 m"
 100

3	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	[REDACTED]	[REDACTED]	1 080,00	OTSKP 2018
---	---	-------	---------------------	-----	------------	------------	----------	------------

PP
 C
 W
 W

poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástími
 "instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 8 m"
 12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásmicí

Objekt:

Doplňující údaje - DIO - II/152

KSO:

Místo: Skalka

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH **2 990,00**

DPH	základní snížená	Základ daně 2 990,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 627,90 0,00
-----	---------------------	---------------------------------	--------------------------------	-----------------------------

Cena s DPH **3 617,90**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis.

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis.

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-IV128
Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

KSO:
Místo: Hručkov

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 350,00

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	172 350,00	36 193,50
			0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 208 543,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-II/128

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: Hrutkov

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)	Typ
Náklady z rozpočtů		172 350,00	208 543,50	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/128, staničení km 61,644 - 61,736	169 350,00	204 913,50	STA
Doplnující údaje	DIO - II/128	3 000,00	3 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí W128, staničení km
61,644 - 61,736

KSO:

Místo: Hručkov

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

169 350,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	169 350,00	21,00%	35 563,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

204 913,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/128, staničení km

Místo: Hrutkov Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	169 350,00
HSV - Práce a dodávky HSV	169 350,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	169 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/128, staničení km

Místo: Hrutkov

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: [REDACTED]

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV 169 350,00

D	B	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	9113B1				123 280,00	OTSKP 2018

Ostatní konstrukce a práce, bourání SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR. 169 350,00

ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ

H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla a předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž s osazení svodidla, osazení sloupků zabudovaním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku i nutných zemních prací) nebo konzolkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závir - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazek nebo rátorvéžní fólie "svodidlo ocelové jednostranné v souladu s TP 167 a TP 114, ČSN EN 1317-2"
 "svodidlo systému úrovně zadrženi H1"
 "délka sloupků svodidel min. 1 900 mm, vzdálenost sloupků po 2 m"
 "délka svodidla včetně náběhů 92 m"

2	K	91215R				45 080,00	
---	---	--------	--	--	--	-----------	--

SVODNICE SAMOSTATNÁ MŔTŔRKÁRSKÁ-DODÁVKA A MONTÁŽ SVODNICE SAMOSTATNÁ MŔTŔRKÁRSKÁ-DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice a předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků
 "certifikované motosvodidlo úrovně zadrženi H1, ČSN 1317-2"
 "délka 92 m"

3	K	91267				990,00	OTSKP 2018
---	---	-------	--	--	--	--------	------------

ODRAZKY NA SVODIDLA

ODRAZKY NA SVODIDLA
 Poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástí
 "instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 8 m"
 11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - DIO - II/128

KSO:

Místo: Hrutkov

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

[REDACTED]

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 000,00	21,00%	630,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: Doplnující údaje - DIO - IV128

Místo: Hrutkov

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

OST - Ostatní

3 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JH-II/184
 Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

KSO:
 Místo: Hospřiz

CC-CZ:
 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971841
 DIČ: CZ70971841

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971841
 DIČ: CZ70971841

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 570,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	135 570,00	28 469,70
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 164 039,70 v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-II/164

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: Hospřiz

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		135 570,00	164 039,70	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/164, staničení km 3,494 - 3,566	132 570,00	160 409,70	STA
Doplňující údaje	DiO - II/164	3 000,00	3 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/164, staničení km
3,494 - 3,586

KSO:

Místo: Hospřiz

CC-CZ:

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 570,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 570,00	21,00%	27 839,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 409,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/164, staničení km

Místo: Hospřiz Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 132 570,00

D HSV Práce a dodávky HSV 132 570,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 570,00

1	K	9113B1	SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR., ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	[REDACTED]	[REDACTED]	96 480,00	OTSKP 2018
---	---	--------	---	---	------------	------------	-----------	------------

PP SVODIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR., ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla a předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahnuté odrazky nebo nárazníkové fólie
 W "svodidlo ocelové jednostranné v souladu s TP 167 a TP 114, ČSN EN 1317-2"
 W "svodidlo systému úrovně zadržení H1"
 W "délka sloupků svodidel min. 1 900 mm, vzdálenost sloupků 2 m"
 W "délka svodidla včetně náběhů 72 m"
 W 72

2	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁRSKÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	[REDACTED]	[REDACTED]	35 280,00	
---	---	--------	---	---	------------	------------	-----------	--

PP SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁRSKÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice a předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků
 W "certifikované motosvodidlo úrovně zadržetí H1, ČSN 1317-2"
 W "délka 72 m"
 W 72

3	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	[REDACTED]	[REDACTED]	810,00	OTSKP 2018
---	---	-------	----------------------------	-----	------------	------------	--------	------------

PP ODRAZKY NA SVODIDLA
 Poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi
 W "instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 8 m"
 W 9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - DIO - II/164

KSO:

Místo: Hospřiz

CC-CZ

Datum

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 000,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		3 000,00	21,00%	630,00
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		3 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: Doplnující údaje - DIO - #/164

Místo: Hospfíz

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

OST - Ostatní

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Slavba Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: Doplnující údaje - DIO - II/164

Místo: Hospřiz

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: [REDACTED]

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **3 000,00**

D	OST	Ostatní					3 000,00	
1	K	03710	POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJIZDKY A PRISTUP CESTY	KPL	[REDACTED]	[REDACTED]	3 000,00	OTSKP 2018

PP
PSC
VV
VV

*Poznámka k souboru cen:
zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná
zařízení zhotovitele
"DIO - pronájem, montáž a demontáž - dočasné
SDZ, částečné uzavírky"*

1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PT_II-144
Stavba: Osazení motorkářských svodidel II-144 stančení 10,700 - 10,900, 11,150 - 11,200km

KSO:
Místo: Vlachovo Březí - okres Prachatice

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 554 490,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	554 490,00	116 442,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 670 932,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PT II-144

Stavba: Osazení motorkářských svodidel II-144 staničení 10,700 - 10,900, 11,150 - 11,260km

Místo: Vlachovo Březí - okres Prácheň

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		554 490,00	670 932,90	
PT_II-144	Osazení motorkářských svodidel II-144 staničení 10,700 - 10,900, 11,150 - 11,260km	554 490,00	670 932,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osazení motorkářských svodidel II-144 staničení 10,700 -
10,900, 11,150 - 11,260km

KSO:
Místo: Vlachovo Březí - okres Prachatice

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **554 490,00**

DPH	základní snížená	Základ daně 554 490,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 116 442,90 0,00
-----	---------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH **v CZK 670 932,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Osazení motorkářských svodidel II-144 staničení 10,700 -

Místo: Vlachovo Březí - okres Prachatice

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

554 490,00

HSV - Práce a dodávky HSV

551 490,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

551 490,00

OST - Ostatní

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Osazení motorkářských svodidel II-144 staničení 10,700 -**

Místo: **Vlachovo Březí - okres Prachatice** Datum: **Vyplň údaj**

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o** Projektant: **Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o**

Uchazeč: **Vyplň údaj** Zpracovatel: **[REDAKCE]**

P C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							554 490,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				551 490,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				551 490,00	
1	K	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	[REDAKCE]	[REDAKCE]	399 900,00	OTSKP-SPK 2016
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla a předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabráněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závár - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie					
	W		10,700 - 10,900 délka 200m II/144					
	W		11,150 - 11,260 délka 110m II/144					
	W		200*110					
	W		Svodidla jsou navržena a budou osazeny v souladu s TP 167 a TP 144, ČSN EN 1317-2					
	W		Bude osazeno svodidlo systému úrovně zadržení H1					
	W		Svodidlové sloupky budou osazeny beraněním do stávajícího zemního tělesa či krajnice					
	W		Délka sloupků svodidel min.2 170 mm a vzdálenost sloupků po 2 m.					
	W		Líc svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnicí. Vzdálenost líce svodidla od hrany silničního tělesa většinou nebude dle normy 1 m					
	W		Výška svodidla bude 0,75 m ode zpevněné plochy (zpevněné krajnice, vozovky)					
	W		Případně nutné osazení sloupků svodidel do betonu bude řešeno v průběhu stavby					
2	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁŘSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ	M	[REDAKCE]	[REDAKCE]	148 800,00	
	PP		SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁŘSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ					
	W		10,700 - 10,900 délka 200m II/144					
	W		11,150 - 11,260 délka 110m II/144					
	W		200*110					
	W		certifikované motosvodidlo úrovně zadržení H1; ČSN EN 1317-2					
3	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	[REDAKCE]	[REDAKCE]	2 790,00	OTSKP-SPK 2016
	PP		Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi					
	W		"31 kusů po 10m"					
	W		31					
D	OST		Ostatní				3 000,00	
4	K	02710	POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ	[REDAKCE]	[REDAKCE]	3 000,00	OTSKP-SPK 2015
	PP		Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PT_II-141

Stavba: Osazení motorkářských svodidel II-141 staničení 35,600 - 35,650, 36,660 - 35,700, 35,800 - 35,900km

KSO:
Místo: Těšovice - okres Prachatice

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 373 310,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	373 310,00	78 395,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 451 705,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osazení motorkářských svodidel II-141 staničení 35,600 -
35,650, 35,680 - 35,700, 35,800 - 35,900km

KSO:
Místo: Těšovice - okres Prachatice

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
████████████████████

IČ:
DIČ:

Poznámka:
████████████████████

Cena bez DPH 373 310,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 310,00	21,00%	78 395,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH 451 705,10
v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Osazení motorkářských svodidel II-141 staničení 35,600 -
Místo: Těšovice - okres Prachatice **Datum:** Vyplň údaj
Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o. **Projektant:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.
Uchazeč: Vyplň údaj **Zpracovatel:** ██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	373 310,00
HSV - Práce a dodávky HSV	370 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	370 310,00
OST - Ostatní	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Osazení motorkářských svodidel II-141 staničení 35,600 -**

Místo: **Těšovice - okres Prachatice**

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.**

Projektant: **Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p. o.**

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							373 310,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				370 310,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				370 310,00	
1	K	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M			275 500,00	OTSKP-SPK 2016
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabráněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nazahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie 35,600 - 35,650 délka 50m II/141 35,660 - 35,700 délka 40m II/141 35,800 - 35,900 délka 100m II/141 50+40+100 Svodidla jsou navrženy a budou osazeny v souladu s TP 167 a TP 114, ČSN EN 1317-2 Bude osazeno svodidlo systému úrovně zadržení H1 Svodidlové sloupky budou osazeny beraněním do stávajícího zemního tělesa či krajnice Délka sloupků svodidel min 2 170 mm a vzdálenost sloupků po 2 m Lic svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnici. Vzdálenost lica svodidla od hrany silničního tělesa většinou nebude dle normy 1 m Výška svodidla bude 0,75 m ode zpevněné plochy (zpevněné krajnice, vozovky) Případně nutné osazení sloupků svodidel do betonu bude řešeno v průběhu stavby					
2	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁŘSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ	M			93 100,00	
			SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁŘSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ 35,600 - 35,650 délka 50m II/141 35,660 - 35,700 délka 40m II/141 35,800 - 35,900 délka 100m II/141 50+40+100 certifikované motosvodidlo úrovně zadržetí H1; ČSN EN 1317-2					
3	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS			1 710,00	OTSKP-SPK 2016
			Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi "19 kusů po 10m" 19					
D	OST		Ostatní				3 000,00	
4	K	02710	POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIST OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ			3 000,00	OTSKP-SPK 2015
			Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ST_II/140-3
Stavba: Svodidla s dvojitou pánicí

KSO:
Místo: nad Drahonicemi

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
████████████████████

Poznámka:
████████████████████

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 316 690,00

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	316 690,00	66 483,90
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 383 073,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST II/140-3

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: nad Drahonicemi

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč:

Zpracovatel

████████████████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		316 590,00	383 073,90	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/140 staničení 14,130-14,306 km	313 590,00	379 443,90	STA
Doplňující údaje	Doplňující údaje - DIO	3 000,00	3 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/140 staničení 14,130-14,306 km

KSO:

Místo: nad Drahonicemi

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

313 590,00

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	313 590,00	21,00%	65 853,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

379 443,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/140 staničení 14,130-
Místo: nad Drahonicemi Datum: Vyplň údaj
Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	313 590,00
HSV - Práce a dodávky HSV	313 590,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	313 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí IU140 stančení 14,130-

Místo: nad Drahonice Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: XXXXXXXXXX

P C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **313 590,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 313 590,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 313 590,00

8	K	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M			227 040,00	OTSKP 2018
---	---	--------	---	---	--	--	------------	------------

PP SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla a předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo kancovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahnuté odrazky nebo retroreflexní kóše (88+88)

Svodidla jsou navržena a budou osazena v souladu s TP 167 a TP 114, ČSN EN 1317-2

Bude osazeno svodidlo systému úrovně zadržání H1

Svodidlové sloupky budou osazeny beraněním do stěvačích/zemních těles či krajnice

Sloupky svodidel budou osazeny ve svahu pod niveletou silnice, délka sloupků min. 2 170 mm a vzdálenost sloupků po 2 m.

Líc svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnicí.

Vzdálenost líce svodidla od hrany silničního tělesa většinou nebude dle normy 1 m

Výška svodidla bude 0,75 m od zpevněné plochy (zpevněné krajnice, vozovky)

Uprostřed instalace svodidel bude vynechaný výjezd z účelové komunikace

Případné nutné osazení sloupků svodidel do betonu bude řešeno v průběhu stavby

7	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁRSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ	M			84 480,00	
---	---	--------	--	---	--	--	-----------	--

PP SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKÁRSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice a předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků (88+88)

Certifikované motosvodidlo úrovně zadržání H1, ČSN EN 1317-2

4	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS			2 070,00	OTSKP 2018
---	---	-------	----------------------------	-----	--	--	----------	------------

PP ODRAZKY NA SVODIDLA

Poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi (23)

Instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 8m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodňa s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO

KSO

Místo: nad Drahonicemi

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 000,00

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		3 000,00	21,00%	630,00
	snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO

Místo:

nad Drahonicemi

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

OST - Ostatní

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: Doplnující údaje - Doplnující údaje - DIO

Místo: nad Drahonicemi

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

P C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **3 000,00**

D	OST	Ostatní						3 000,00	
1	K	03710	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	██████	██████	3 000,00	OTSKP 2018	

PP
PSC
W
W

Poznámka k součaru cen:
zahrnuje objednatelům povolené náklady na policejné zařízení zhotovitele
(DIO pronájem, montáž a demontáž-dočasné SDZ částečné uzavírka)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ST_IV/139-2
 Stavba: Svodidla s dvojitou pánicí

KSO:
 Místo: Rohozná-Osek

CC-CZ:
 Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971641
 DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971641
 DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:
 [REDACTED]

IC:
 DIČ:

Poznámka:
 [REDACTED]

Cena bez DPH 323 760,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	323 760,00	67 989,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 391 749,60 v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST II/139-2

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: Rohozná-Osek

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		323 760,00	391 749,60	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/139 staničení 15,400-15,580 km	320 760,00	388 119,60	STA
Doplňující údaje	Doplňující údaje - DIO	3 000,00	3 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/139 staničení 15,400-15,580 km

KSO:

Místo: Rohozná-Osek

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

320 760,00

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	320 760,00	21,00%	67 359,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

388 119,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/139 staničení 15,400-
Místo: Rohozná-Osek **Datum:** Vyplň údaj
Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. **Projektant:** Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Vyplň údaj **Zpracovatel:** ██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	320 760,00
HSV - Práce a dodávky HSV	320 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	320 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/139 staničení 15,400-

Místo: Rohozná-Osek Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 320 760,00

D HSV Práce a dodávky HSV 320 760,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 320 760,00

6	K	9113B1	SVODIDLO OČEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	232 200,00	OTSKP 2018
---	---	--------	---	---	--------	--------	------------	------------

PP SVODIDLO OČEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo kovacíkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závit - ochranu proti bludným proudům a vylvaty pro jejich měření nezahnuje odraziv nebo retroreflexní fólie (180)
 WW Svodidla jsou navržena a budou osazena v souladu s TP 167 a TP 114, ČSN EN 1317-2
 WW Bude osazeno svodidlo systému úrovně zadržání H1
 WW Svodidlové sloupky budou osazeny zabíraním do stávajícího zemního tělesa či krajnice
 WW Délka sloupků svodidel min. 2 170 mm a vzdálenost sloupků po 2 m.
 WW Lic svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnicí. Vzdálenost lico svodidla od hrany stávajícího tělesa vřádkou nebude dle normy 1 m
 WW Výška svodidla bude 0,75 m ode zpevněné plochy (zpevněné krajnice, vozovky)
 WW Případné nutné osazení sloupků svodidel do betonu bude řešeno v průběhu stavby

7	K	91215R	SVODNICE SAMOSTÁTNA MOTORKÁRSKA- DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	86 400,00	
---	---	--------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP SVODNICE SAMOSTÁTNA MOTORKÁRSKA. DOGÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků (180)
 PSC certifikované motosvodidlo úrovně zadržání H1, ČSN EN 1317-2

4	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	██████	██████	2 160,00	OTSKP 2018
---	---	-------	----------------------------	-----	--------	--------	----------	------------

PP ODRAZKY NA SVODIDLA
 Poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi (24)
 WW instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 6m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO

KSO:

Místo: Rohozná-Osek

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 000,00
DPH základní		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená		3 000,00	21,00%	630,00
		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		3 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásevní

Objekt: Doplnující údaje - Doplnující údaje - DIO

Místo: Rohozná-Osek

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: V [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

OST - Ostatní

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: Doplnující údaje - Doplnující údaje - DIO

Místo: Rohozná-Osek

Datum

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 000,00

D	OST	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	03710	POMOC PRÁCE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY			3 000,00	OTSKP 2018

pp

P6C

WV

Ostatní
POMOC PRÁCE ZAJIST NEBO ZRIZ
OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY
POMOC PRÁCE ZAJIST NEBO ZRIZ
OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY
Poznámka k souboru cív:
zahrnuje objednatel povolení náklady na potažované
zařízení zhotovitele
(DIO pronájem, montáž a demontáž-dočasné
SDZ,částečná uzavírka)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ST_IV/141-1
Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

KSO:
Místo: Koráz-Sviněnice

CC-CZ
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971841
DIČ: CZ70971841

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971841
DIČ: CZ70971841

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace [redacted]

Cena bez DPH 174 800,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	174 800,00	36 708,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 211 508,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST II/141-1

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: Koráz-Svinětice

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		174 800,00	211 508,00	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/141 staničení 25,312-25,400 km	171 800,00	207 878,00	STA
Doplňující údaje	Doplňující údaje - DIO	3 000,00	3 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/141 staničení 25,312-25,400 km

KSO:
Místo: Koráz-Svinětica

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **171 800,00**

UPH	základní snížená	Základ daně 171 800,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 36 078,00 0,00
-----	---------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH **207 878,00**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/141 stančení 25,312-
Místo: Koráz-Svinětice Datum: Vyplň údaj
Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	171 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	171 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	171 800,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/141 staničení 25,312-

Místo: Koráz-Sviněčice

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **171 800,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 171 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 171 800,00

8	K	9113B1	SVOIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR., ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	127 600,00	OTSKP 2018
---	---	--------	---	---	--------	--------	------------	------------

PP
 SVOIDLO OCEĽ SILNIC JEDNOSTR., ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech částí ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabetonováním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přečhadí na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahnuje odrazky nebo rebronežní žláby (88)
 Svodidla jsou navržena budou osazeny v souladu s TP 187 a TP 114, ČSN EN 1317-2
 Bude osazeno svodidlo úrovně zadržování H1
 Svodidlové sloupky budou osazeny beraněním do stávajícího zemního tělesa či krajnice
 Sloupky svodidel budou osazeny ve svahu pod niveletou silnice, délka sloupků min. 2 170 mm a vzdálenost sloupků po 2 m.
 Líc svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnicí. Vzdálenost líce svodidla od hrany silničního tělesa větší než 1 m
 Výška svodidla bude 0,75 m os zpevněné plochy (zpevněné krajnice, vozovky)
 Případné nutné osazení sloupků svodidel do betonu bude řešeno v průběhu stavby

7	K	91215R	SVOIDNICE SAMOSTATNÁ MOTORÁRSKÁ-DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	43 120,00	
---	---	--------	---	---	--------	--------	-----------	--

PP
 SVOIDNICE SAMOSTATNÁ MOTORÁRSKÁ-DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků (88)
 Certifikované motosvodidlo úrovně zadržování H1, ČSN EN 1317-2

4	K	91287	ODRAZKY NA SVOIDLA	KUS	██████	██████	1 080,00	OTSKP 2018
---	---	-------	---------------------------	-----	--------	--------	----------	------------

PP
 ODRAZKY NA SVOIDLA
 Poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi (12)
 Instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 8 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Koráz-Svinětice	Datum:	Vyplň údaj
Zadavatel:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
	██████████	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			3 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 000,00	21,00%	630,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		3 630,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: Doplnující údaje - Doplnující údaje - DIO

Místo: Koráz-Sviněšice

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

OST - Ostatní

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: **Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO**

Místo: Koráz-Svrnětice

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **3 000,00**

D	OST	Ostatní					3 000,00	
----------	------------	----------------	--	--	--	--	-----------------	--

1	K	03710	POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	██████████		██████████	3 000,00	OTSKP 2018
---	---	-------	--	------------	--	------------	----------	------------

PP
PSC
VV
VV

*Poznámka k souboru cen:
zahnuje objednávkem povolené náklady na požadování
zařízení zhotovitele
(DIO pronájem, montáž a demontáž-dočasné
SDZ, částečná uzavírka)*

1 ██████████

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ST_II/142-4
Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

KSO:
Místo: nad Volyní

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971841
DIČ: CZ70971841

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC: 70971841
DIČ: CZ70971841

Zpracovatel:
V [redacted]

IC:
DIČ:

Poznámka:
Délka realizace [redacted]

Cena bez DPH 259 890,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	259 890,00	54 513,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 314 103,90

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód ST II/142-4

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: nad Volyní

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		259 590,00	314 103,90	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 staničení 0,500-0,644 km	256 590,00	310 473,90	STA
Doplňující údaje	Doplňující údaje-DIO	3 000,00	3 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 stanice 0,500-0,644 km

KSO:

Místo: nad Volyní

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

256 590,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	256 590,00	21,00%	53 883,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

310 473,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 staničení 0,500-

Místo: nad Volyní

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

256 590,00

HSV - Práce a dodávky HSV

256 590,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

256 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 staničení 0,500-

Místo: nad Volyní Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 256 590,00

D HSV Práce a dodávky HSV 256 590,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 266 590,00

B	K	9113B1	SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	185 780,00	OTSKP 2018
---	---	--------	---	---	--------	--------	------------	------------

PP SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukotvení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo kancovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní zábrty - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahnuje odraziv nebo retroreflexní fólie (144)

W Svodidla jsou navržena a budou osazena v souladu s TP 167 a TP 114, ČSN EN 1317-2

W Bude osazeno svodidlo úrovně zadržení H1

W Svodidlové sloupky budou osazeny beraněním do stávajícího zemního tělesa či krajnice

W Sloupky svodidel budou osazeny ve svahu pod niveletou silnice, ořez sloupků min. 2 170 mm a vzdálenost sloupků po 2 m.

W Líc svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnicí. Vzdálenost líce svodidla od hrany silničního tělesa většinou nebude dle normy 1 m

W Výška svodidla bude 0,75 m od zpevněné plochy (zpevněná krajnice, vozovky)

W Případné nutné osazení sloupku svodidel do betonu bude řešeno v průběhu stavby

7	K	91215R	SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKARSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ	M	██████	██████	69 120,00	
---	---	--------	--	---	--------	--------	-----------	--

PP SVODNICE SAMOSTATNÁ MOTORKARSKÁ- DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků (144)

W Certifikované motosvodidlo úrovně zadržetí H1, ČSN EN 1317-2

4	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	██████	██████	1 710,00	OTSKP 2018
---	---	-------	---------------------	-----	--------	--------	----------	------------

PP ODRAZKY NA SVODIDLA
 Poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi (19)

W Instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 8 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje-DIO

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	nad Volyní	Datum:	Vyplň údaj
Zadavatel:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			3 000,00
DPH	základní snížená	Základ daně 3 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH			3 630,00

v CZK

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis _____ Razítko _____ Datum a podpis _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásevní

Objekt: Doplnující údaje - Doplnující údaje-DIO

Místo: nad Volyní

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

OST - Ostatní

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: Doplnující údaje - Doplnující údaje-DIO

Místo: nad Volyní

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **3 000,00**

OST **3 000,00**

1	K	03710	POMOC PRACE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	██████████	██████████	3 000,00	OTSKP 2018
---	---	-------	--	-----	------------	------------	----------	------------

PP
PSC
W
W

*Poznámka k sestavě cen:
zahŕnuje objednání a povolené náklady na požadované
zařizování zhotovitele
(DIO pronájem, montáž a demontáž-dočasné
SDZ,částečná uzavírka)*

1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ST_W/142-5
Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

KSO:
Místo: u Hlubockého rybníka

Zadavatel:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:
████████████████████

Poznámka:
Délka realizace ██████████

CC-CZ:
Datum: Vyplň údaj
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			174 800,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 174 800,00	Výše daně 36 708,00
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			211 508,00

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ST II/142-5

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Místo: u Hlubockého rybníka

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

████████████████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		174 800,00	211 508,00	
SO 101	Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 staničení 19,800-19,888 km	171 800,00	207 878,00	STA
Doplňující údaje	Doplňující údaje - DIO	3 000,00	3 630,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 staničení 19,800-19,888 km

KSO:

Místo: u Hluboického rybníka

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Uchazeč:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IC:

70971641

DIČ:

CZ70971641

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

171 800,00

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	171 800,00	21,00%	36 078,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 878,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 staničení 19,800-

Místo: u Hlubockého rybníka

Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

171 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

171 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

171 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svodidla s dvojitou pásnicí
 Objekt: SO 101 - Svodidla s dvojitou pásnicí II/142 staničení 19,800-

Místo: u Hlubockého rybníka Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ██████████

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV 171 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 171 800,00

6	K	9113B1	SVODIDLO OČEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	████████	████████	127 600,00	OTSKP 2018
---	---	--------	---	---	----------	----------	------------	------------

PP SVODIDLO OČEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezábrmné odraziv nebo nárazošední fólie (BB)
 Svodidla jsou navržena a budou osazena v souladu s TP 167 a TP 114, ČSN EN 1317-2
 Bude osazeno svodidlo úrovně zadržání H1
 Svodidlové sloupky budou osazeny zaberaněním do stávajícího zemního tělesa či krajnice
 Sloupky svodidel budou osazeny ve vřahu pod niveletou silnice, délka sloupků min. 2 170 mm a vzdálenost sloupků po 2 m.
 Lic svodidla bude 0,5 m za zpevněnou krajnicí.
 Vzdálenost lice svodidla od hrany silničního tělesa včlánkem nebude dle normy 1 m
 Výška svodidla bude 0,75 m od zpevněné plochy (zpevněné krajnice, vozovky)
 Případné nutné osazení sloupků svodidel do betonu bude řešeno v průběhu stavby

7	K	91215R	SVODNICE SAMOSTÁTNÁ MOTORKÁRSKÁ -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	████████	████████	43 120,00	
---	---	--------	--	---	----------	----------	-----------	--

PP SVODNICE SAMOSTÁTNÁ MOTORKÁRSKÁ -DODÁVKA A MONTÁŽ
 Poznámka k souboru cen:
 položka zahrnuje dodávku a montáž svodnice s předepsanou povrchovou úpravou, včetně nutných spojovacích prvků (BB)
 Certifikované motosvodidlo úrovně zadržání H1, ČSN EN 1317-2

4	K	91267	ODRAZKY NA SVODIDLA	KUS	████████	████████	1 080,00	OTSKP 2018
---	---	-------	----------------------------	-----	----------	----------	----------	------------

PP ODRAZKY NA SVODIDLA
 Poznámka k souboru cen:
 - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi (12)
 Instalace odrazek v zářezu svodidla cca po 6 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	u Hlubockého rybníka	Datum:	Vyplň údaj
Zadavatel:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	70971641
	Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.	DIČ:	CZ70971641
Zpracovatel:		IČ:	
	██████████	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH			3 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 000,00	21,00%	630,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		3 630,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO

Místo:

u Hlubockého rybníka

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 000,00

OST - Ostatní

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svodidla s dvojitou pásnicí

Objekt:

Doplňující údaje - Doplnující údaje - DIO

Místo:

u Hlubockého rybníka

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

██████████

P C	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 000,00

D	OST	Ostatní					3 000,00	
1	K	03710	POMOC PRÁCE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	██████	██████	3 000,00	OTSKP 2018

PP

POMOC PRÁCE ZAJIST NEBO ZRIZ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY

PSC

Poznámka k souboru cen:
zahnuje objednatelům povolené náklady na pořadované
zařízení zhotovitele

WV

(DIO pronájem, montáž a demontáž-dočasné
SDZ, částečná uzavírka)

WV

1

Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích II.tř. na území Jihočeského kraje

závod	číslo silnice	místopis	stančení	délka úseku (km)	cena bez DPH	cena vč.DPH
ČK	II/157	Českokrumlovsko	2,515 - 2,575 18,180 - 18,268 22,254 - 22,342	0,234	720 940,00 Kč	872 337,40 Kč
	II/166		9,850 - 9,922	0,072		
	II/162		7,969 - 8,191 7,362 - 7,504 4,018 - 4,142	0,488		
				0,794	720 940,00 Kč	872 337,40 Kč
JH	II/152	Škalka	8,835 - 8,935	0,100	187 070,00 Kč	226 354,70 Kč
	II/128	zastávka Hrutkov	61,644 - 61,736	0,092	172 350,00 Kč	208 543,50 Kč
	II/164	Hospřiz	3,494 - 3,566	0,072	135 570,00 Kč	164 039,70 Kč
				0,264	494 990,00 Kč	598 937,90 Kč
PT	II/144	Vlachovo Březí	10,700 - 10,900 11,150 - 11,260	0,310	554 490,00 Kč	670 932,90 Kč
	II/141	Těšovice	35,600 - 35,650 35,660 - 35,700 35,800 - 35,900	0,190	373 310,00 Kč	451 705,10 Kč
				0,500	927 800,00 Kč	1 122 638,00 Kč
ST	II/140	nad Drahonicemi	14,130 - 14,306	0,176	316 590,00 Kč	383 073,90 Kč
	II/139	Rohozná - Osek	15,640 - 15,920	0,280	323 760,00 Kč	391 749,60 Kč
	II/141	Koráz-Svinětice	25,312 - 25,400	0,088	174 800,00 Kč	211 508,00 Kč
	II/142	nad Volyní	0,500 - 0,644	0,144	259 590,00 Kč	314 103,90 Kč
	II/142	u Hlubockého rybníka	19,800 - 19,888	0,088	174 800,00 Kč	211 508,00 Kč
				0,776	1 249 540,00 Kč	1 511 943,40 Kč
CELKEM				2,334	3 393 270,00 Kč	4 105 856,70 Kč

doplňní účastník.

KASKA s.r.o.
 Prostřední 3
 370 04 Česká Budějovice
 DIČ: CZ26080466 (2)

KASKA, s.r.o., České Budějovice
KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN PRO SILNIČNÍ SVODIDLA

Označení: KZP-SSV1

schválil dne:

str. 1/4

Zakázka: „Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích II.tříd na území Jihočeského kraje“

Poř. č.	Předmět vlastnost	Četnost kontroly	Místo kontroly	Postup	Kriterium	Záznam	Odpovědnost za provedení	Informace	Poznámky
1.	Dodávky materiálů a výrobků <ul style="list-style-type: none"> - svodnice - sloupky - spoj. materiál - ostatní 	každá jednotlivá dodávka	Sklad, popř. pracoviště	porovnání objednávky s dodacím listem	shoda objednávky s dodacím listem	podpis odpovědného pracovníka na dodacím listě	V	AS VRP	
	Kontrola výdeje ze skladu	Každý výdej	sklad	měřením, zjištěním počtu	shoda s přípravou zakázky	KZP	V	V	
Výsledky:								Datum a podpis:	

KASKA, s.r.o., České Budějovice
KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN PRO SILNIČNÍ SVODIDLA

Označení: KZP-SSV1

schválil dne:

str. 2/4

Zakázka: „Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích II.tříd na území Jihočeského kraje“

Poř. č.	Předmět vlastnost	Četnost kontroly	Postup	Kriterium	Záznam	Odpovědnost za provedení	Informace pro	Poznámky
2.	Tuhost a stabilita zabudovaných sloupků	Celý úsek svodidel	Ruční, vizuální	Stabilita, odolnost proti mechanickému působení,	KZP	V	V	
3.	Rovina svislá (směrová).	Celý úsek svodidel	Ruční, vizuální, měření vodováhou a metrem	TP 167 čl. 4 + 6.1	KZP	V	V	
4.	Vzdálenost a výška od vozovky (hrany zpevnění)	Každých 10 metrů	Měření metrem	TP 167 čl. 4 + 6.1 instrukce „Montáž svodidel“	KZP	V	V	

Výsledky:

Datum a podpis:

KASKA, s.r.o., České Budějovice
KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN PRO SILNIČNÍ SVODIDLA
 schválil dne:

Označení: KZP-SSV1

str. 3/4

Zakázka: „Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích II.tříd na území Jihočeského kraje“

Poř. č.	Předmět vlastnost	Četnost kontroly	Postup	Kriterium	Záznam	Odpovědnost za provedení	Informace pro	Poznámky	
5.	Rovina vodorovná	Každá 5. svodnice	Měření metrem, vodováhou	TP 167 čl. 4 + 6.1	KZP	V	V		
6.	Umístění konkrétních úseků podle projektu (zabránění omylu)	Celý úsek, hlavně náběhy	Vizuální porovnání s projektem	Shoda skutečnosti s projektem	KZP	V VRP	V VRP AS		
7.	Úplnost díla	Celý úsek	Vizuální	Shoda počtu umístěných prvků s počtem v projektu	KZP	V VRP	V VRP		
	Výsledky:						Datum a podpis:		

KASKA, s.r.o., České Budějovice
KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN PRO SILNIČNÍ SVODIDLA

Označení: KZP-SSV1

schválil dne:

str. 4/4

Zakázka: „Osazení svodidel s dvojitou pásnicí na silnicích II.tříd na území Jihočeského kraje“

Poř. č.	Předmět vlastnost	Četnost kontroly	Postup	Kriterium	Záznam	Odpovědnost za provedení	Informace pro	Poznámky
8.	Výstupní kontrola	Po provedení díla	Celková prohlídka díla	Shoda s projektem	KZP	V	V VRP	
9.	Uvolnění díla k předání u zakázek trvajících déle než 1 týden	Po provedení výstupní kontroly	Kontrola díla a dokladů, které potvrzují splnění požadavků zákazníka	Splnění KZP a shoda s projektem	KZP	VRP	V AS J	
10.	Přejímka prací od dodavatelů	Po ukončení práce	Prohlídka výsledků a převzetí záznamů	Shoda s projektem a smlouvou	Soupis prací	VRP	V AS J	
Výsledky:							Datum a podpis:	